

Braathe blir med iteam

– Skal levere global IT lokalt i 45 byer og tettsteder i Norge

iteam er et av Norges raskest voksende IT-selskaper, med 400 medarbeidere fordelt på 40 avdelinger fra Svalbard i nord til Kristiansand i sør. Selskapet kunngjør i dag at et oppkjøp av Braathe, et av landets største familieeide selskaper innen IT-drift og konsulenttjenester, er meldt inn til Konkurransetilsynet.

Braathe har 10 avdelinger og 150 medarbeidere over hele landet, og sammen vil selskapene omsette for 1,7 milliarder kroner i 2024.

Oppkjøpet inngår i iteam sin langsiktige strategi om å være en ledende leverandør av global teknologi, og selskapene deler en felles visjon om lokal tilstedeværelse og leveranser av sikre og innovative IT-løsninger til virksomheter over hele landet.

Den sterke utviklingen i selskapet har kommet fra solid organisk vekst, i tillegg til 19 oppkjøp av IT-selskaper over hele landet. Braathe blir det tyvende oppkjøpet. Hovedeier Equip reiste i august et nytt fond på 3,6 milliarder kroner for å støtte den videre utviklingen i iteam og et annet porteføljeselskap.

Torkild Hebbert Haukaas, styreleder i iteam og partner i Equip, gløder seg: «Fra starten i 2020 har målet vært å skape en ledende leverandør av fremragende global teknologi til kunder i hele Norge. Byggingen har gått raskere og bedre enn vi hadde turt å håpe på, og med dette oppkjøpet sementerer vi posisjonen som den norske markedslederen. Vi gløder oss til å få medarbeiderne i Braathe med på laget, og til å bygge videre sammen».

«Reisen til iteam har vært utrolig spennende. Sammen med Equip nådde vi milepælen om å bli et milliardsselskap 2 år før tiden», oppsummerer Lars Ivar Simonsen, CEO i iteam, og fortsetter:

«Dette oppkjøpet gir oss en fantastisk mulighet til også å lykkes med neste fase av vekstreisen, som skal ta oss til 3 milliarder innen 4 år.

– Braathe har hatt en veldig god utvikling siste årene, og etablert seg som en sterk og tydelig IT-leverandør. Vi gløder oss enormt over å få et slikt selskap og 150 nye medarbeidere på laget, og sammen skal vi forvalte deres sterke kultur, historie og kundebase på beste måte.

– Totalt vil vi nå telle 550 medarbeidere fordelt på 45 lokasjoner rundt om i landet, og gjennom denne samlingen av kompetanse skal vi imponere våre 10 000 lokale og nasjonale kunder med global og bekymringsfri IT».

Hans Albert Nilsen, CEO i Braathe, er tydelig stolt over å bli en del av iteam: «Dette oppkjøpet gir oss tilgang til nye ressurser og kompetanse som vil styrke vår evne til å levere bekymringsfri IT til kundene våre. Sammen med iteam kan vi nå tilby et enda bredere spekter av tjenester, og sikre at kundene våre får den beste teknologiske støtten tilgjengelig».

Simonsen og Nilsen er samstemte i at det er de dyktige medarbeiderne som utgjør ryggraden i begge selskapene, og den viktigste grunnen til suksess for både iteam og Braathe:

«Medarbeidernes kunnskap, engasjement og evne til å levere sikre og smarte IT-løsninger har vært avgjørende for veksten og suksessen til begge selskapene. De har ikke bare teknisk ekspertise og en lidenskap for faget sitt, men også genuin forretningsforståelse som kommer kundene våre til gode. Det kommer til å bli utrolig spennende når alle disse skarpe hodene skal jobbe sammen framover.»

Om iteam:

iteam ble grunnlagt i 2020 og har siden vokst til å bli en av Norges ledende leverandører av IT-tjenester. Selskapet tilbyr et bredt spekter av tjenester, inkludert IT-drift, skytjenester og konsulenttjenester. iteam er kjent for sin innovative tilnærming og evne til å levere høy kvalitet og kundetilfredshet. Selskapets hovedeier er Equip.

Om Equip:

Equip Capital er et nordisk privat equity-selskap som fokuserer på investeringer i små og mellomstore bedrifter. Selskapet ble grunnlagt i 2018 og har hovedkontor i Oslo. Teamet har omfattende investeringserfaring innenfor forbruker-, industri- og forretningstjenestesektorer

Om Braathe:

Braathe ble etablert i 1989 og har siden den gang vært en pioner innen IT-drift og konsulenttjenester i Norge. Selskapet har en sterk tilstedeværelse i markedet og er kjent for sin visjon om å levere bekymringsfri IT. Braathe har vokst betydelig gjennom årene og har en solid kundebase som strekker seg over hele landet. Selskapet er heleid av Braathe-familien gjennom Braathe Holding AS.

Bildetekst (vedlagt bilder):

O1-iteam_Braathe.jpg: De tidligere konkurrentene Hans Albert Nilsen (t.v.) og Lars Ivar Simonsen skal nå jobbe i team.

O2-iteam_Braathe.jpg: Leverer global IT lokalt over hele landet. Øverst fra venstre: Filip Abusdal Engbretsen og Torkild Hebbert Haukaas fra Equip, Hans Albert Nilsen (Braathe), Lars Ivar Simonsen (iteam),

For mer informasjon, kontakt:

- Lars Ivar Simonsen, CEO iteam (lars.ivar.simonsen@iteam.no / 918 03 345)
- Torkild Hebbert Haukaas, styreleder iteam (thh@equip.no / 911 41 290)
- Hans Albert Nilsen, CEO Braathe (hans.albert.nilsen@braathe.no) / 906 49 367)

Illustrasjon:

Braathes avdelinger markert i grønt. Avdelinger merket med pluss (+) er steder hvor iteam allerede er representert.

